
Ingredients:

Foreign bodies :

Allergen information: 189.19 kcal

This product is free of all major allergerns per FDA and CFIA regulations 0.05 g/100g

0.00 g/100g

0.00 g/100g

0.00 mg/100g

2.87 mg/100g

46.95 g/100g

0.81 g/100g

43.87 g/100g

41.78 g/100g

0.30 g/100g

0.00 mcg/100g

7.04 mg/100g

0.22 mg/100g

23.64 mg/100g

Packaging and Palletization:

Pouch Weight:  2.2lbs (1kg)

Pouch Dimensions (L x W x H):  7.0" x 2.75" x 9.25" 

Case Information:  6 x 2.2lbs (1kg) bag

Case Dimensions (L x W x H):  9.75" x 9.25" x 7.25"

Gross Weight (of case):  14.2 LBS

Pallet Info:  140 cases per pallet (7/20)

R&D REC 23.000

Revision: 0

Creation Date: 3-12-2024

Revision Date: 

Product Description: Strawberry Fruits & Chunks

6004002STRItem Code:

Product Specification

Sugar, Strawberries, Water, Lemon Juice Concentrate, Food Starch (Modified), 

Natural Flavors, Pectin, Vegetable Juice (Radish and Carrot) for Color

Product Attributes:

Kosher Parave, Non-GMO, Natural, Ready-to-Eat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Fat

Saturated Fat

Nutritional values for 100g of product: 

Energy

Total Carbohydrate 

Dietary Fiber

Total Sugars

Added Sugars

At room temperature

50600000344

Protein

Vitamin D

UPC: Calcium

Iron

Potassium

In a container not opened until the end of product shelf life

We take every precaution to ensure finished product is free from foreign bodies and 

work towards a target of zero.

Storage recommendation:

Ambient storage until opened

After first use, store at refrigerated temperature and use within 5 days

Use by date:

365 Days

Andros Ingredients USA

10119 Old Valley Pike

Mount Jackson, Virginia 22842

ANDROSNA.COM

(540).217.4100


